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Koordynatorzy DG-1

    

Wyszukiwarka osób do kontaktu

LISTA PRACOWNIKÓW ODPOWIEDZIALNYCH ZA SPRAWOZDANIA DG-1

WOJ. DOLNOŚLĄSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ
Małgorzata Bilińska
Krystyna Bryl
Kamila Czarnecka

63 24 99 426
63 24 99 421
63 24 99 449

m.bilinska@stat.gov.pl
k.bryl@stat.gov.pl
k.czarnecka2@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Olga Otto
Patrycja Zawodnia-Kocioł

63 24 99 425
63 24 99 417

o.otto@stat.gov.pl
p.zawodnia-kociol@stat.gov.pl

HANDEL Mateusz Lisowski
Wiesława Puszczyńska

63 24 99 443
63 24 99 427

m.lisowski@stat.gov.pl
w.puszczyńska@stat.gov.pl

TRANSPORT Karol Machnikowski 63 24 99 433 k.machnikowski@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Wioletta Knycpel
Kamila Czarnecka

63 24 99 424
63 24 99 449

w.knycpel@stat.gov.pl
k.czarnecka2@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Alina Przybylska 63 24 99 429 a.przybylska@stat.gov.pl

WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ Sławomir Drozdowski
Małgorzata Chwiesiukowicz

67 35 27 212
67 35 27 237

s.drozdowski@stat.gov.pl
m.chwiesiukowicz@stat.gov.pl
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BUDOWNICTWO Sławomir Drozdowski 67 35 27 212 s.drozdowski@stat.gov.pl

HANDEL Agnieszka Baczkowska 67 35 27 228 a.baczkowska@stat.gov.pl

TRANSPORT Anna Błoch 67 35 27 224 a.bloch@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Magdalena Kowalska-Lupa 67 35 27 210 m.kowalska-lupa@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Bogna Musiał 67 35 27 209 b.musial@stat.gov.pl

WOJ. LUBELSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ Jarosław Przybylski
Igor Walczak

63 24 99 441
63 24 99 440

j.przybylski@stat.gov.pl
i.walczak@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Rafał Łukowski 63 24 99 434 r.lukowski@stat.gov.pl

HANDEL Justyna Nowaczyńska 63 24 99 435 j.nowaczynska@stat.gov.pl

TRANSPORT Renata Michalska 63 24 99 439 r.michalska@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Rafał Łukowski 63 24 99 434 r.lukowski@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Renata Michalska 63 24 99 439 r.michalska@stat.gov.pl

WOJ. LUBUSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ Iwona Zborowska 65 51 15 329 i.zborowska@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Magdalena Tokarska 65 51 15 312 m.tokarska@stat.gov.pl

HANDEL Grażyna Przymuszała 65 51 15 314 g.przymuszala@stat.gov.pl

TRANSPORT Maciej Budziński 65 51 15 345 m.budzinski@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Maciej Budziński 65 51 15 345 m.budzinski@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Jarosław Pawlak 65 51 15 303 j.pawlak2@stat.gov.pl

WOJ. ŁÓDZKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ Magdalena Stawarz
Magdalena Sulkowska

61 27 98 229
61 27 98 265

m.stawarz@stat.gov.pl
m.sulkowska@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Michał Żuk 61 27 98 280 m.zuk@stat.gov.pl

HANDEL Magdalena Witkowska 61 27 98 232 m.witkowska@stat.gov.pl

TRANSPORT Adrianna Leśniak-Krupka 61 27 98 228 a.lesniak-krupka@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Małgorzata Nieskurska 61 27 98 235 m.nieskurska@stat.gov.pl
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ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Kinga Nowakowska 61 27 98 231 k.nowakowska@stat.gov.pl

WOJ. MAŁOPOLSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ Agnieszka Juśkiewicz
Anna Wrzosek

65 51 15 344
65 51 15 304

a.juskiewicz@stat.gov.pl
a.wrzosek2@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Natalia Masłowska 65 51 15 311 n.maslowska@stat.gov.pl

HANDEL
Jarosław Pawlak
Małgorzata Zeiske
Monika Musielak

65 51 15 303
65 51 15 327
65 51 15 340

j.pawlak2@stat.gov.pl
m.zeiske@stat.gov.pl
m.musielak@stat.gov.pl

TRANSPORT Renata Kucza 65 51 15 338 r.kucza@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Natalia Marcinek 65 51 15 334 n.marcinek@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Alicja Jażdżewska 65 51 15 326 a.jazdzewska@stat.gov.pl

WOJ. MAZOWIECKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ Małgorzata Szlafka
Krzysztof Olejniczak

61 27 98 210
61 27 98 233

m.szlafka@stat.gov.pl
k.olejniczak@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Justyna Tomczak
Katarzyna Cielecka

61 27 98 286
61 27 98
293 

j.tomczak@stat.gov.pl
k.cielecka@stat.gov.pl

HANDEL Agnieszka Waligórska
Dorota Spychalska

61 27 98 230
61 27 98 202

a.waligorska@stat.gov.pl
d.spychalska@stat.gov.pl

TRANSPORT Lidia Hermuła 61 27 98 212 l.hermula@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Anna Staszak
Anna Zakrzewska

61 27 98 252
61 27 98 217

a.staszak@stat.gov.pl
a.zakrzewska@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Joanna Grzesiak
Danuta Wojciechowska

61 27 98 283
61 27 98 219

j.grzesiak@stat.gov.pl
d.wojciechowska@stat.gov.pl

WOJ. OPOLSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ Andrzej Muszyński 62 50 27 107 a.muszynski@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Andrzej Muszyński 62 50 27 107 a.muszynski@stat.gov.pl

HANDEL Małgorzata Górniak 62 50 27 195 m.gorniak@stat.gov.pl

TRANSPORT Dorota Janczewska 62 50 27 149 d.janczewska@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Dorota Janczewska 62 50 27 149 d.janczewska@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Beata Ciunik 62 50 27 103 b.ciunik@stat.gov.pl
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WOJ. PODKARPACKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ
Dominik Andrzejewski
Mirosława Dąbrowska
Katrin Chmielewska

62 50 27 126
62 50 27 146
62 50 27 169

d.andrzejewski@stat.gov.pl
mi.dabrowska@stat.gov.pl
k.chmielewska@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Grzegorz Sobiś 62 50 27 167 g.sobis@stat.gov.pl

HANDEL Bożena Surmiak
Katarzyna Chaberska

62 50 27 123
62 50 27 186

b.surmiak@stat.gov.pl
k.chaberska@stat.gov.pl

TRANSPORT Grzegorz Sobiś 62 50 27 167 g.sobis@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Katarzyna Baran 62 50 27 131 k.baran@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Małgorzata Krokos 62 50 27 196 m.krokos@stat.gov.pl

WOJ. PODLASKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ Iwona Wład
Barbara Budniok

67 35 27 241
67 35 27 223

i.wlad@stat.gov.pl
b.budniok@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Marzena Raźniak 67 35 27 239 m.razniak@stat.gov.pl

HANDEL Agnieszka Wlach 67 35 27 216 a.wlach@stat.gov.pl

TRANSPORT Renata Baranowska 67 35 27 215 r.baranowska@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Marzena Raźniak 67 35 27 239 m.razniak@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Elżbieta Zyśk 67 35 27 242 e.zysk@stat.gov.pl

WOJ. POMORSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ Beata Truszczyńska
Magdalena Siminska

67 35 27 226
67 35 27 233

b.truszczynska@stat.gov.pl
m.siminska@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Aleksandra Machlewska 67 35 27 211 a.machlewska@stat.gov.pl

HANDEL Bogusława Usdrowska-
Kowalska 67 35 27 238 b.usdrowska-kowalska@stat.gov.pl

TRANSPORT Daria Kafka 67 35 27 213 d.kafka@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Aleksandra Machlewska 67 35 27 211 a.machlewska@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Teresa Białkowska 67 35 27 205 t.bialkowska@stat.gov.pl

WOJ. ŚLĄSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL
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PRZEMYSŁ
Iwona Bartolik
Renata Kucharska
Katarzyna Delikat

62 50 27 175
62 50 27 165
62 50 27 145

i.bartolik@stat.gov.pl
r.kucharska@stat.gov.pl
k.delikat@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Marzena Jerzak
Ewa Kaczmarek

62 50 27 189
62 50 27 127

m.jerzak2@stat.gov.pl
e.kaczmarek@stat.gov.pl

HANDEL
Elżbieta Mikołajczyk
Aneta Zakrocka-
Andrzejewska

62 50 27 111
62 50 27 191

e.mikolajczyk@stat.gov.pl
a.zakrocka-andrzejewska@stat.gov.pl

TRANSPORT Arkadiusz Kowalczyk 62 50 27 128 a.kowalczyk@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Violetta Kowalczyk 62 50 27 171 v.kowalczyk@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Dorota Kaczmarek
Katarzyna Kucharska

62 50 27 185
62 50 27 125

d.kaczmarek@stat.gov.pl
k.kucharska@stat.gov.pl

WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ Aleksandra Maciejewska
Elżbieta Frąckowiak

67 35 27 220
67 35 27 230

a.maciejewska@stat.gov.pl
e.frackowiak@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Angelika Kujawa 67 35 27 235 a.kujawa@stat.gov.pl

HANDEL Anna Nadolna 67 35 27 219 a.nadolna@stat.gov.pl

TRANSPORT Iwona Woda 67 35 27 227 i.woda2@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Angelika Kujawa 67 35 27 235 a.kujawa@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Justyna Chwalko 67 35 27 229 j.chwalko@stat.gov.pl

WOJ. WARMIŃSKO-MAZURSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ Malwina Włodarczyk
Monika Paluczyńska

65 51 15 307
65 51 15 348

m.wlodarczyk3@stat.gov.pl
m.paluczynska@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Agata Matelska 65 51 15 305 a.matelska@stat.gov.pl

HANDEL Bernadeta Malikowska 65 51 15 328 b.malikowska@stat.gov.pl

TRANSPORT Agata Matelska 65 51 15 305 a.matelska@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Monika Paluczyńska 65 51 15 348 m.paluczynska@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Malwina Włodarczyk 65 51 15 307 m.wlodarczyk3@stat.gov.pl

WOJ. WIELKOPOLSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ Radosława Toboła
Krzysztof Kwiatkowski

61 27 98 208
61 27 98 262

r.tobola@stat.gov.pl
k.kwiatkowski@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Marcin Kościański 61 27 98 244 m.koscianski@stat.gov.pl
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HANDEL Katarzyna Kosmowska
Agnieszka Kasprzak

61 27 98 251
61 27 98 213

k.kosmowska@stat.gov.pl
a.kasprzak@stat.gov.pl

TRANSPORT Katarzyna Krauze-Sawicka 61 27 98 277 k.krauze@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Anna Nowicka 61 27 98 237 a.nowicka3@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Magdalena Szurpit
Magdalena Kuczkowska

61 27 98 224
61 27 98 225

m.szurpit@stat.gov.pl
m.kuczkowska@stat.gov.pl

WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIE

ZAKRES IMIĘ i NAZWISKO NR
TELEFONU E-MAIL

PRZEMYSŁ Katarzyna Mazur
Agnieszka Loritz-Majewska

63 24 99 430
63 24 99 431

k.mazur2@stat.gov.pl
a.loritz-majewska@stat.gov.pl

BUDOWNICTWO Kamila Przybylska 63 24 99 444 k.przybylska@stat.gov.pl

HANDEL Jolanta Podrzycka 63 24 99 448 j.podrzycka@stat.gov.pl

TRANSPORT Andżelika Szymańska 63 24 99 437 a.szymanska4@stat.gov.pl

POZ.USŁUGI Agnieszka Loritz-Majewska 63 24 99 431 a.loritz-majewska@stat.gov.pl

ZATRUDNIENIE,
WYNAGRODZENIA I
CZAS PRACY

Maria Pieczyńska 63 24 99 436 m.pieczynska@stat.gov.pl
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